
UCHWAŁA NR IV/30/2019
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości 
tej opłaty

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt. 1, ust. 2, ust. 2 a i ust. 3 oraz art. 6j ust. 1, pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.) 
oraz art. 40 ust. i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W przypadku nieruchomości, na których zamieszkuje tylko jeden mieszkaniec, dokonuje się wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnym, określonej jako iloczyn liczby 
mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej w niniejszej uchwale. 

§ 2. W przypadku nieruchomości, na których zamieszkuje więcej niż jeden mieszkaniec, dokonuje się 
wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa domowego oraz 
stawki opłaty ustalonej w niniejszej uchwale. 

§ 3. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
o której mowa w § 1 w wysokości 19 zł miesięcznie od 1 mieszkańca. 

2. W przypadku, gdy odpady komunalne nie są w sposób selektywny zbierane i odbierane ustala się wyższą 
stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa
w § 1 w wysokości 38 zł miesięcznie od 1 mieszkańca.

§ 4. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
o której mowa w § 2 w wysokości 37 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego. 

2. W przypadku, gdy odpady komunalne nie są w sposób selektywny zbierane i odbierane ustala się wyższą 
stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 2 w wysokości 74 zł 
miesięcznie od gospodarstwa domowego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XVI/69/2015 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie 
wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 139).

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

Id: 9E6A1AA8-7CDA-4F36-BBFD-8DC93D90C827. Podpisany Strona 1




